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Toalettrom eretablert under samme tak som tidligere godkjent naust, men takoverbygget vil medføre noe
større BYA.

Naustet er uendret og forts att 30m'.

Uteområdet som det refere res til er ikke et inngjerdet uteomrade for privat bruk.
Det er store heydeforskjeller i dette området og naustet eretablert ca. 2m over sjø.
Dette medfører at det enten må etableres brvgger, elle r trapper som tar opp denne hwydeforskjellen og I dette
tilfellet er det valgt alage to mindre brygger I to høyder. Dette gir en naturlig avtra pping av bryggene og sørger
for at brygger ikke blir sa  store  i  areal. Grunnet heydeforskjellen er det vist rekkverk pa tegninger, i  hht krav,
men dette kan se:vføtgelig fjernes om kommunen og Statsforvatter finner derte problematisk. Hensikten er på
logen måte å verken gjerde Inn eller hi ndre andre abenyt te brygga.

Utover dette vilvi ogsa gi  noen kommentarer til de  moment SFfremsetteri  sin uttale.
Innlagt vann  og  av ep vil ett er var vurdering ikke være i strid med formåf som naust. Vi kan ikke se at
m uligheten for abenytt e et vannklose tt ved o pphold I naustet skal ha betydning for formålet eller bruken.
Dette understrekes av at det i større grad er åpnet fortill ate nettopp dette og det er allerede  gitt slike
tillatelser andre steder i kommunen.
At dette åpner forasenere endre til fr itidsformål er ikke en realistisk påstand. Vi kan vise til en lignede sak for
kkelenge siden hvor det var gitt tillatelse til sanitarinstallasj oner i naust og hvor til takshaver senere n skes a
bruksendret til fritidsbolig.Denne søknaden ble avslått av administrasjonen i KK, oppr etthol dt av HTM og
endelig avgjort av SF(dava rende Fylkesm annen).
Selv om dette viser at et slikt ønske om endring kan komme viser saken det vises til at derte nødvendigvis ikke
blir godkj ent Saken danner da også presedens for sene re saker.

VI mener at selv om det er satt vi lkår I gitt ti llatelse om å ikke etablere vann og avløp er dette en praksis som
har endret seg i den senere. tid. Det er åpnet for å ti lfate mindre toalettrom i naust i de områder hvor tilkobling
krever lite Inngrep og vann- og avløpsledninger ligger Ikort avstand fra naustet.
I denne saken ligger både offentlige og private ledninger like utenfor naust og tilkobling vil ikke kreve noe
inngrepettersom naustet er underoppfr ing og grunnarbeider ikke er avslutte t. Forutsetningene foragi
tila telse er med andre ord ti l stede.
Vi still er da spørs mål ti l likebehandlingen av slikesaker og mener det er svært uheld ig om kommunen skal gi
ulik behandling basert på om SF gir uttale eller ikke.

Vedrr ende privatiseringser vi ikke at tiltaket medfører særlig endring. Dette er et etablert boligområde og
hvor e iendommene er bebygd he lt ned til sjen. Mot norderdet op pf rt naustbebyggelse langs sjeenpa
tilnærmet samtlige eiendommer og det er rnyere tid gitttillatelser til flere både rehabiliteringer og nybygg I

området. Vurderingen har vært at omradet allerede er privatisert.
Tltaksh aver og hans familie har 3 nausttomter og lang strandlinje i ti lkny tning til 4 eiendommer som de eier I
dette området (Vestre Karm owveg 24, 51A, 51 og 53).
Eiendommene ligger svært nærme Vestre Karmøyveg og det er hett umulig abenytte hagereller den del av
tomten som vender mot vegen. Trafikken har kt betraktelig den senere tid og eiendommene Ugger også i et
omrade som kanskje vil bli benyttet ti l utvidelse av vegen. (Ko mmunedelplan for ny FV47).



Det er derfor helt nat urli g anytte den delen a eiendommen som vender ned ti l sj øen, og dette blir en del av
hagen og uteområdet ti l eiendommene.
Både bolige, og naustbebyggelsen ligger i området avmerket so m bo ligområde i kommuneplanen.
{utbyggingsområde)
3 av eiendommene er utleieboliger og i den senere tid har det vært flere utenlandske arbeidere som har hatt
bosted her. For leietakerne e r de t svært verdifullt å få bruke naust og brygger til fiske og fortøyning av båter.
Når flere personer samles, og oppholder seg ved sjøen i lengre tid, vil det normalt  være  behov for toalett og
slik situasjonen er i dag foregår dette i naturen.
Tanken med omsøkt toalett er at dette skal være et felles toalett for samtlige brukere av naust og
bryggeanlegg og vi l ikke være låst av.
Med henvisning til at hele om rådet er et boligområde ser vi ikke at det er forskjell fra et toalett rom i
tilknytning til bo ligene eller et toalett i tilknytning til naustet.
Både boliger og naust ligger nærmere sjø enn 50 m eter.

Vi ber kommunen ta dette med i vurderingen av saken og mener utt alen ti l SF ikke tar hensyn til den praksisen
som kommunen har åpnet for, og innført, vedrørende mindre toale ttro m i naust .
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